



WORTH PERIPHERALS LIMITED

Regd. Office: 102, Sanskriti Apartment 44, Saket Nagar, Indore - 452018 (M.P.) India

CIN: L67120MP1996PLC010808

Phone: 0731-2560267, 2560348 Telefax: +91-731-2563425

E-mail: investors@worthindia.com, Website: www.worthindia.com

Date: 26th July, 2024

To,
The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051
Maharashtra, India.

NSE Symbol: WORTH

Subject: Submission of notice published in Newspapers intimating shareholders about completion of sending Notice of 28th Annual General Meeting ("AGM"), Book Closure and E-voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the advertisement published in Newspaper, namely, Free Press (English Newspaper) & Choutha Sansaar (Hindi Newspaper), on July 26, 2024 pursuant to Section 91 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020(collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/ CIR/2023/167 dated October 7, 2023 read with Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated May 12, 2020, circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 in relation to 'Additional relaxation in relation to compliance with certain provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 - Covid-19 pandemic', containing details as follows:

1. Notice of 28th AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM);
2. Intimation about completion of sending notice of 28th AGM through electronic mode;
3. Book Closure for 28th AGM of the Company; and
4. E-voting information.

The same is available on the website of the company at www.worthindia.com

We request you to take the information on your record for further needful.

Thanking you

Yours faithfully

FOR, WORTH PERIPHERALS LIMITED

RADHIKA TRIPATHI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

M.NO: ACS70414

Enclosed: Copy of Newspaper Advertisement

From front page

Despite funds...

Kumud Singh who advocates for girls' right told Free Press that the absence of these basic amenities poses significant challenges for female students, impacting their health, hygiene, and overall school attendance.

3 die due...

When we visited the area we found that they were using a hand pump whose water appears contaminated.

HC: Voluntary...

"OMs do not constitute a 'law' issued under Article 13(3)(a) of the Constitution of India, more so when they are issued on a piece of paper by the subordinate officers of the Central Government purportedly in the name of the sovereign," the court observed.

Recently, the central government removed the mention of RSS from the impugned OMs on July 9, 2024 and filed an affidavit in the court informing about the same.

The court directed the Department of Personnel and Training and Ministry of Home Affairs, GOI to display publicly on the home page of its official website the contents and copy of the circular/OM dated 9th July, 2024 as filed in the present petition.

"This is to ensure public knowledge and information about the issuance of the said circular/OM. Besides the above, within 15 days of the judgement of this Court, the circular/OM dated 9th July, 2024 is also directed to be transmitted to all the departments and undertakings of the Central Government across India," the court said.

'It took...

"Aspirations of many central government employees of serving the countries in many ways, therefore got diminished in these five decades because of this ban, which got removed only when it was brought to the notice of this Court vide the present proceedings," the court noted.

The Court questioned the basis of issuance of the impugned circulars/OMs that handcuffed the freedom of lakhs of Central Government employees of the country for almost five decades from the 1960s till 2024.

The court also observed "...today RSS is the only nationally established self-driven voluntary organisation outside the governmental bureaucratic hierarchy, which has highest membership drawn from all the districts and talukas of the country participating actively in religious, social, educational, health and many apolitical activities, under its umbrella, which have no pertinence to political activities of RSS."

Meet teacher...

and asked the students to plant a tree on their birthdays. Her interaction with the students came on the day she completed two years in office. Born on June 20, 1958, at Uparbeda village in Odisha's Mayurbhanj district, Murmu was sworn in as the country's 15th President on July 25, 2022.

Before taking over the top constitutional office, she was the governor of Jharkhand from 2015 to 2021. An avid reader with a keen interest in spirituality, Murmu has devoted her life to empowering the downtrodden and the marginalised sections besides deepening the democratic values.

"I really enjoyed interacting with you. I got the opportunity to learn a lot from you all. You are studying in Class 9 and you are very aware about the impact of global warming. I am sure, when you grow up, global warming will be reduced," she said while concluding her interaction.

"If such tax is imposed, it would be invalid or unconstitutional tax. There is an in-built statutory mechanism which says that this will be the amount and nothing more..." he responded, pointing to rates of 300 per

cent and 500 per cent levied before the top court's 1989 verdict.

"It is a desirable argument - that for uniformity in taxes the centre can fix rates... But the question is if this impinges on federal distribution of power..." the Chief Justice replied.

The court subsequently said the Constitution does not give Parliament an "entire universe" of mineral development, and that states also had powers to regulate and develop mines and minerals.

"Should Not Dilute Taxable Areas"

LS adjourned

Bittu, the Minister of State for Railways and Food Processing Industries, countered by making certain personal remarks against Channi and former Congress president Sonia Gandhi, triggering an uproar. Amid the angry exchange of words, Congress member Amrinder Singh Raja Warring tried to enter the Well of the House, but was stopped by Leader of Opposition Rahul Gandhi.

From the treasury benches, Bittu also tried to enter the Well.

BJP member Sandhya Ray, who was in the chair, then adjourned the proceedings for 30 minutes till 2 pm.

When the House reconvened, Defence Minister and Deputy Leader of the Lok Sabha Rajnath Singh urged Speaker Om Birla to remove any unparliamentary references and continue with the debate. Birla also directed the treasury and the opposition members to maintain the dignity of the House, adding that ministers especially should not break the rules.

3,000 people...

Around 40 villages have been affected. Administration has shifted villagers and cattle to safer places."

Similarly, all sluice gates of Ban Sujara dam have been opened releasing 480 cusec water in Dhasan river of Tikamgarh district. Harpura Canal has been damaged completely and its overflowing water has damaged entire crops in the area. Repair work on Harpura canal was carried out last year. It also disrupted road connectivity in nearby areas of the Tikamgarh district.

The flood in Jerai village in Sagar has worsened the situation. People are forced to live amidst water. Kunwari River is overflowing in Morena and has affected vast areas of the district. There was a sudden flood in the Kunwari river and the villagers faced the brunt of it. The rain in Jabalpur's Hargi village for the last 48 hours has brought devastation.

Hembrom contested independently from the Rajmahal Lok Sabha seat, challenging JMM's official candidate, Vijay Hansdak.

Patel joined the Congress ahead of the Lok Sabha polls and contested from Hazaribag seat.

Want Canada to take action against anti-India elements: MEA

NEW DELHI

India on Thursday asked Canada to take action against anti-India elements operating from its soil. The comments by External Affairs Ministry spokesperson Randhir Jaiswal came when asked about reports that Canada has charged two persons for threatening on social media to kill PM Justin Trudeau but such actions are missing against those threatening Indian leaders & diplomats. "We have seen these reports. When a democracy adopts different yardsticks to measure or implement the rule of law & freedom of expression, it exposes its own double standard," Jaiswal said.

DRUG LORD: Andhra CM slams Reddy over the state of law & order & alleged drug menace during previous YSRCP regime

Naidu compares Jagan Reddy to Pablo Escobar

IANAS AMARAVATI

Andhra Pradesh Chief Minister N. Chandrababu Naidu on Thursday launched a scathing attack on his predecessor Y.S. Jaganmohan Reddy, comparing him to late Columbian drug lord Pablo Escobar.

Speaking in the state Assembly while releasing a White Paper on law and order, Naidu said in his 40-year political career, he has not seen a politician like Jagan Reddy as he went on to compare him with Escobar.

"Only one person can be compared to what happened in Andhra, and it is Pablo Escobar," he said in the Assembly, in an apparent reference to the drug menace.



Pablo Escobar was a Colombian drug lord... he was a narco-terrorist. He turned politician and then launched his cartel to sell drugs. He earned \$30bn at that time, which is now worth \$90 billion

N. Chandrababu Naidu Andhra Pradesh Chief Minister

Naidu's attack came a day after a protest by the YSR Congress Party (YSRCP) leader in Delhi over what he called deteriorating law and order situation in Andhra Pradesh, and the attacks on YSRCP leaders and cadres after the formation of the

TDP-led coalition government in the state.

"Pablo Escobar was a Colombian drug lord... he was a narco-terrorist. He turned politician and then launched his cartel to sell drugs. He earned \$30 billion at that time, which is now worth \$90 bil-

lion," Naidu said.

The Chief Minister added that Escobar was arrested in 1976 and in 1980, he became the richest drug lord in the world. "One can become rich by selling drugs as well," he said. "Jagan Mohan Reddy aimed to become richer than Tata and Ambani. That's why I always say few have needs, few have greed and few have mania and these maniacs can do anything," he said.

Naidu also spoke in detail about the life of Escobar, who became an MP 1982. He mentioned that Escobar resorted to retaliatory attacks when he was barred from politics. The drug lord was killed by Colombian police in 1993.

"A series was also made on Escobar's life. I want people in the state to watch it," he said.

Dwivedi visits forward areas along LoC



Chief of the Army Staff General Upendra Dwivedi during his visit at forward locations of Chinar Corps

PTI SRINAGAR

Army Chief General Upendra Dwivedi on Thursday visited forward areas along the Line of Control in Kashmir valley to review the security situation and preparedness of the forces involved in counter-infiltration and counter-terror operations, officials said.

"General Upendra Dwivedi #COAS, visited the forward locations of #ChinarCorps & re-

viewed the security situation along the Line of Control #LOC," Army's ADGPI said in a post on X.

The army said the Chief of Army Staff (COAS) also interacted with the commanders and troops on the ground.

"#COAS lauded All Ranks for maintaining high standards of professionalism & exhorted them to remain steadfast in meeting emerging #security challenges," the ADGPI said.

Deshmukh's dare to Fadnavis...

'Make public video clips of my alleged remarks against Pawar, Uddhav'

PTI NAGPUR

Senior NCP (SP) leader Anil Deshmukh on Thursday challenged Deputy Chief Minister Devendra Fadnavis to make public the video clips that show him allegedly speaking against NCP (SP) chief Sharad Pawar and Shiv Sena (UBT) president Uddhav Thackeray.

Deshmukh said, "Yesterday, Fadnavis claimed that he has some video clips about my comments against Sharad Pawar and Uddhav Thackeray. Then he should make the

video clips public because I know he possesses none." "But he does not have any such video clips and he talked about them just to level allegations," he said.

Deshmukh also showed a pen drive saying that it contains evidence about the allegations he made against Fadnavis. He reiterated his allegation that three years ago, he was pressured by BJP leader Fadnavis to make an affidavit and level false allegations against Uddhav Thackeray, Ajit Pawar, Aaditya Thackeray and Anil Parab.

Around 6,700 Indian students returned from Bangladesh

PTI NEW DELHI

Around 6,700 Indian students have returned from Bangladesh in view of the violent clashes in that country. Bangladesh has been reeling under deadly clashes with protesting students demanding Sheikh Hasina-led government to scrap a controversial job quota system. Over 100 people were killed in the clashes that began weeks ago. "So far 6,700 Indian students have returned from Bangladesh," External Affairs Ministry spokesperson Randhir Jaiswal said.

Mumbai techie stops car on Atal Setu, jumps to death

Online Report MUMBAI

On a busy Wednesday afternoon, a Tata Nexon stopped on the Mumbai Trans Harbour Link. Out stepped a 38-year-old man who went over to the bridge's railing, got on top of it and jumped to his death.

CCTV footage from the bridge shows K Shrinivas, an

engineer and a resident of Dombivli, drove his car to the

Nhava Sheva end of the Mumbai Trans Harbour Link, also known as Atal Setu, and parked it around 12:30 pm before dying by suicide.

Family members revealed that Shrinivas had been struggling with serious financial problems, which they believed led him to take the drastic step of committing suicide, reported news agency PTI.

Anti-defection law: Two J'khand MLAs disqualified

PTI RANCHI

Jharkhand Assembly Speaker's Tribunal on Thursday disqualified two legislators under anti-defection law with effect from July 26, an official said.

The order disqualifying JMM's Lobin Hembrom and Congress's Jai Prakash Bhai Patel from the House came on the eve of the assembly's six-day monsoon session beginning on Friday.

The Jharkhand Mukti Morcha (JMM) and the BJP had initiated proceedings under the anti-defection law against Hembrom and Patel respectively in the Speaker's Tribunal.

Hembrom contested independently from the Rajmahal Lok Sabha seat, challenging JMM's official candidate, Vijay Hansdak.

Patel joined the Congress ahead of the Lok Sabha polls and contested from Hazaribag seat.

NAME CHANGE

I ANSHIKA D/O GOPAL PRASAD SHRIWAS hereby declare that I have changed my name as ANSHIKA SHRIWAS D/O GOPAL PRASAD SHRIWAS.

so from now and in future I will be known by my new name. ANSHIKA SHRIWAS D/O GOPAL PRASAD SHRIWAS Add: 2073, PHOENIX TOWNSHIP KELOD HALA INDORE (MP) - 452010

Change in Name

I JOHAR ALI S/O JUZAR HUSAN hereby declare that I have changed my name as JOHAR ALI AMJHERAWALA S/O JUZAR ALI AMJHERAWALA so, from now and in future I will be known by my new name.

JOHAR ALI AMJHERAWALA S/O JUZAR ALI AMJHERAWALA ADD:204-205, ALI TOWNSHIP, NEAR MASAKIN E SAIFIYA, OPP SHIVALAYA TOWNSHIP BIJALPUR, INDORE (M.P.)

Change in Name

It is to bring kind notice to the people that my son previous name BURHANUDDIN S/O JOHAR ALI has been changed to BURHANUDDIN AMJHERAWALA S/O JOHAR ALI AMJHERAWALA Therefore, in future my son will be known by his new name only. JOHAR ALI AMJHERAWALA Add:204-205, ALI TOWNSHIP, NEAR MASAKIN E SAIFIYA, OPP SHIVALAYA TOWNSHIP BIJALPUR, INDORE (M.P.)

Notice of Loss of Share Certificates

My client Mr. Sanjay Deshmukh, S/o Mr. Arvind Deshmukh R/o 19, Bima Nagar, Indore (M.P.) informs to public at large that, State Bank of India Share Certificates No. 00242863 and 00242864 Folio No. 07202672 Distinctive No. 7465660061 to 7465660120 a total of 60 shares belonging to him are missing from his residence on 23.07.2024 and an intimation and affidavit in that respect is given by him on 23.07.2024 in Police Station Palasa, Indore (M.P.). If original documents mentioned above are found to anybody or mortgaged by any bank or financial institution or have been mortgaged to any person, then inform me about this in writing or file objection along with written proof at my office on the following address within Ten days from the date of publication of this notice. If the said missing documents are misused by anyone then that transaction will not be binding on my client. Date: 26.07.2024

Aditya Solanki (Advocate) 122, Rafeel Tower, Saket Square, Indore (M.P.) Mobile No. 7772967772, 9893081918

NAME / DOB CHANGE

I, Master Pratik Legal Son of N 14821879X Rank Ex-Nk resident at H.N.1107 Sch.No.51, Post Killa Maidan District-Indore (MP) Pin - 452006 have changed my name from Master Pratik to Master Pratik Waghmode and my correct date of birth is 09/04/2004, vide MP Govt Affidavit No 28786 and 3476 dt 25/07/2024 before District court Indore (MP) Pin-452001

Change in Name

I MUNIRA W/O JOHAR ALI hereby declare that I have changed my name as MUNIRA AMJHERAWALA W/O JOHAR ALI AMJHERAWALA so, from now and in future I will be known by my new name. MUNIRA AMJHERAWALA W/O JOHAR ALI AMJHERAWALA ADD:204-205, ALI TOWNSHIP, NEAR MASAKIN E SAIFIYA, OPP SHIVALAYA TOWNSHIP BIJALPUR, INDORE (M.P.)

PUBLIC NOTIFICATION

My party Chola Mandalam Investment and Finance Company Limited Address: Ghatakarpur marg, Freeganj Ujjain. It is informed to the general public that house on Part of Land Survey No. 1306 Situated At Mohalla Biria Mandir ke Piche, Munshi Kaka ki Colony Nagda, Ward No. 21, Teshi Nagda Dist. Ujjain (M.P.) Total Area :- 92.96 Sq. Mtr. which bounded in the East - Land of Railway, West - Common Road, North - House of Mr. Ashok Pal, south - House of Mr. Maniram. The said property was purchased by Radhabal, W/o Nathuprasad through registered sale deed No. 894 dated 22/06/1987 and after the death of Radhabal, her legal heirs Dinesh, (Manoj) S/o Nathuprasad and Meenu daughter of Nathuprasad executed power of attorney of said property in favour of Nilesh, son of Nathuprasad through power of attorney No. 6320 dated 29/11/2011 and Dinesh and others through POA Nilesh sold the said property to Shinarayan Choudhary, S/o Mahatmaprasad Choudhary through registered sale deed No. 241 dated 19/05/2012. The present owner of the property, Shinarayan Choudhary, S/o Mahatmaprasad Choudhary is going to take a loan by mortgaging the said property in Chola Mandalam Investment and Finance Company Limited, Ujjain. Therefore, it is informed that if anyone else has any title, interest, share, right etc. in the said property or any bank, person, private institution, Post etc. has any relation with the said property or the ownership of the said property or if anyone has any objection regarding the possession or any member of the family has any objection, he/she should submit his/her written objection along with the written proof duly in my office within a period of Seven days from the date of publication of this explicit information. So that it can be properly resolved. If no objection is received during the said period, further action will be taken by Chola Mandalam Investment and Finance Company Limited, Ujjain to sanction loan on the said property. And in case the loan is sanctioned, the first debt burden on the said property will be of Chola Mandalam Investment and Finance Company Limited, Ujjain. Any objection after that will not be accepted. Be informed.

TEJPAL PARIHAR, ADVOCATE Office - 11, 2nd Floor, Building no.87/3 Tulsi Complex, Tower Chowk, Freeganj, Ujjain (M.P.) Mob. - 9301860352

Worth Peripherals Limited
CIN: L67120MP1996PLC010808
Regd. Office: 102, Sanskriti Apartment, 44, Saket Nagar, Indore-452018 (M.P.) India
Phone No.: 0731-2560267, 2560348; Fax No.: +91-731-2563425
Website: www.worthindia.com; Email: investors@worthindia.com

Notice of 28th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting Information

This is hereby informed that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Worth Peripherals Limited is scheduled to be held on **Friday, 16th August, 2024 at 02:00 p.m. (IST)** through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Notice of AGM along with Annual Report has been sent only through electronic mode in accordance with the Circular issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with General Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022, General Circular No. 02/2021 January 13, 2021, General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD/2021/11 dated January 15, 2021, read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD/2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), on Thursday, July 25, 2024 to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories / Registrar and Share Transfer Agent (R&TA). The same is also available on the website of the Company at www.worthindia.com and on the website of Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The AGM Notice shall also be available on the website of Central Depository Services Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members attending through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Electronic copies of all the documents referred to in the Notice of the 28th AGM shall be made available for inspection electronically without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of 28th AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to cs@worthindia.com.

Instruction for Remote e-voting prior to the AGM and e-voting during the AGM

- Detailed procedure for remote e-voting and voting at AGM has been mentioned in the Notice of the AGM.
- Login credential and password details are emailed to the Members at their registered email ID.
- In case of any queries / grievances pertaining to remote e-voting (prior to and/or during the AGM) you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available in the 'Help' section of <https://www.evotingindia.com> or Call on 1800225533.

Members, who need assistance before or during the AGM, can contact CDSL on helpdesk.evoting@cdslindia.com or Call on 1800 2109911 or send a request to **Mr. Rakesh Dalvi** at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

As per the MCA Circulars and SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report will be sent to the Members. Members who have not registered their email address are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail addresses to receive the Notice of AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-voting:

- In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to: cs@worthindia.com.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, Client Master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to cs@worthindia.com and investor@bigshareonline.com

Please note that the registration of e-mail address through this process is on temporary basis only up to the AGM for limited purpose for receiving the Notice of AGM and login ID and password for e-voting. For permanent registering / validating / updating of e-mail address, please contact R&TA, **M/s. Bigshare Services Private Limited** at investor@bigshareonline.com in case shares held in physical mode, or your Depository Participants, in case shares are held in electronic mode.

- If the Member is already registered with CDSL e-voting platform, then he can use his existing password for logging in.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, August 09, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under and pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from **Saturday, 10th August, 2024 to Friday, 16th August, 2024** (both days inclusive).

Pursuant to MCA Circulars and SEBI Circulars referred above read with Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretary of India, the Company is providing facility to all its Members to cast their vote on all resolutions set forth in the Notice of the AGM by electronic means (e-voting). The Company has engaged CDSL to provide platform for e-voting facility for 28th AGM.

Details of e-voting Schedule are as under:

1. **The cut-off date for the purpose of e-voting:** Friday, August 09, 2024
2. **Date of completion of dispatch of notice:** Thursday, July 25, 2024
3. **Date & time of commencement of e-voting:** Tuesday, August 13, 2024 at 09:00 a.m. (IST)
4. **Date & time of end of e-voting:** Thursday, August 15, 2024 at 05:00 p.m. (IST)

Attention is invited to all the shareholders that:

- Remote e-voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. (IST) on Thursday, August 15, 2024. The remote e-voting module shall be blocked / disabled for voting thereafter;
- A Member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again;
- The Company shall also be providing the e-voting facility during AGM for those Members who are attending the AGM through VC/OAVM and have not voted through remote e-voting. Once vote on a resolution is cast by the Members through e-voting, the Members shall not be allowed to change it; and
- Member as on the cut-off date i.e. Friday, August 09, 2024 shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility as per the procedure given in the Notice of the 28th AGM or, as the case may be, during the General Meeting in respect of the business mentioned in the said Notice or vote.

For Worth Peripherals Limited
Sd/-
Radhika Tripathi
Company Secretary
Membership No. A70414

Place: Indore
Date: July 25, 2024

एक नजर

डीएवीवी के बीएस के रिजल्ट पर बवाल, 10 में से 6 हजार स्टूडेंट को आई एटीकेटी

इंदौर। देवी अहिल्या यूनिवर्सिटी के बीएस फर्स्ट सेमेस्टर के रिजल्ट को लेकर स्टूडेंट्स ने सवाल खड़े किए हैं। 60 परसेंट स्टूडेंट्स का रिजल्ट बिगड़ गया है। उन्हें अलग-अलग विषय में एटीकेटी आई है। 40 परसेंट स्टूडेंट्स ही पास हैं। रिजल्ट बिगड़ने से स्टूडेंट्स ने मूल्यांकन पर सवाल खड़े किए हैं। स्टूडेंट्स ने यूनिवर्सिटी में इस संबंध में शिकायत की है। यूनिवर्सिटी प्रशासन के अनुसार बीएस फर्स्ट सेमेस्टर की परीक्षा में 10 हजार स्टूडेंट्स शामिल हुए थे। जिसमें से 4 हजार स्टूडेंट्स पास हुए हैं। 6 हजार स्टूडेंट्स को एटीकेटी आई है। रिजल्ट बिगड़ने के बाद यूनिवर्सिटी की मूल्यांकन व्यवस्था पर सवाल उठाए गए हैं। कहा जा रहा है कि सजेक्ट एक्सपर्ट्स से कॉपी चेक नहीं करवाई जाती है। इस वजह से ये स्थिति बनी है। वहीं यूनिवर्सिटी के अधिकारियों का कहना है कि नियमानुसार ही कॉपी चेक होती है। बता दें परीक्षा के दो महीने बाद यूनिवर्सिटी ने बुधवार 24 जुलाई को रिजल्ट घोषित किया है।

अवैध कॉलोनिनों के निर्माणों को तोड़ा गया

इंदौर। इंदौर जिले में कलेक्टर श्री आशीष सिंह द्वारा दिए गए निर्देशानुसार अवैध कॉलोनी के बसाहट पर कार्यवाही लगावत की जा रही है। इसी शिलाले में आजाद जिला प्रशासन के अंगरे द्वारा बड़ी कार्यवाही की गई है। आज अनेक अवैध कॉलोनी के निवासी को तोड़ा गया। एसडीएम श्रीमती करुणा पांडे ने बताया कि आज राजघर और वामी विभाग के अंगरे द्वारा अनुमान मिचोली हप्पी गाम सनावदिया स्थित अतुल अवावाल द्वारा एक एकड़ में निर्मित किए गये अवैध कॉलोनी की रोड और विजेता पति सदा मारु की एक एकड़ में निर्मित अवैध कॉलोनी की रोड एवं बाउंड्री को तोड़ा गया। साथ ही जामन्यास्टुट में सुरज पिता धनरथाम द्वारा अवैध कॉलोनी में अवैध रूप से निर्मित सड़क भी हटाई गई।

सर्कल फोरम ने किया विद्युत संबंधी 176 शिकायतों का समाधान

इंदौर। विद्युत उपभोक्ता के अधिकार नियम 2020 के तहत माप पश्चिम क्षेत्र विद्युत वितरण कंपनी की ओर से मुख्यालय स्तर पर विद्युत उपभोक्ता शिकायत निवारण फोरम के बाद सर्कल स्तर पर शिकायत निवारण फोरम स्थापित कर प्रभावी क्रियान्वयन किया जा रहा है। जिला मुख्यालय स्थित विजिली कंपनी के सर्कल कार्यालय स्थित इन फोरम पर कोई भी उपभोक्ता बिल असतुष्टि, नीट्ट संबंधी, बकाया राशि, नाए कनेक्शन व अन्य विद्युत मामलों से संबंधित शिकायत प्रस्तुत कर समाधान के लिए संपर्क कर सकता है। सर्कल स्तर पर फोरम का गठन इंदौर, उज्जैन, देवास, रतलाम, गंडौर, नीमाच, धार, आगर, शाजापुर, झाबुआ, खंडवा, खरगोन, बड़वानी, बुरुहानपुर में विधिवत रूप से किया गया है। जारी कैलेंडर वर्ष के दौरान अब तक इंदौर सहित 14 सर्कल की जिला फोरम की विजिली तिथियों के तहत 134 बैठक हुईं। इनमें आई 176 शिकायतों का समाधान किया गया। माप पश्चिम क्षेत्र विद्युत वितरण कंपनी ने सर्कल, जिला स्तर की इन फोरम का लाभ लेने की अपील की है।

सुबह से मौसम में ठण्डक, बादल छाए

इंदौर। इंदौर में जुलाई में बारिश की बेरखी अभी भी बनी हुई है। 15 जुलाई को हुई डेढ़ इंच हुई बारिश हुई थी। इसके बाद तेज बारिश नहीं हुई है और न ही अभी झड़ी के आसार हैं। दस दिनों से मौसम जल्द बारिश जैसा बन रहा है लेकिन स्टॉन्ड सिस्टम नहीं होने से जुलाई का कोटा आगे से भी कम है। गुरुवार सुबह से बादल छाए हुए हैं और मौसम ठण्डा है। मौसम वैज्ञानिकों के मुताबिक 28 जुलाई के बाद स्टॉन्ड सिस्टम बनेगा। इसके बाद इंदौर में गरज-चमक के साथ हल्की बारिश होगी। आज भी रिमोडिम के आसार हैं।



इंदौर के लोग खड़ी-रसगुल्ला खाना भूल गए : कैलाश विजयवर्गीय

अब जाने क्या-क्या पिज्जा, नूडल्स, मोमोस, फोमोज खाते हैं..

इंदौर। इंदौर के एमजीएम मेडिकल कॉलेज में बोन मैरो ट्रांसप्लांट यूनिट के 6 वर्ष पूरे होने पर डॉक्टरों का सम्मान किया गया। इस अवसर पर मुख्य अतिथि मंत्री कैलाश विजयवर्गीय ने कहा कि कैंसर अभी बहुत बड़ी चुनौती है। ये न हो इसके लिए प्रयास करना चाहिए। इंदौर के सरकारी अस्पतालों को हार्ट के अच्छे ट्रीटमेंट के लिए तैयार किया जाएगा। हार्ट से जुड़ी बीमारियां बहुत बढ़ गई हैं। पहले आदिवासियों में हार्ट, शुगर की बीमारी नहीं होती थी। पर अब वे इससे ग्रस्त होने लगे हैं क्योंकि उनका खानपान भी बदला है। मैं इसे चैलेंज के रूप में स्वीकार करता हूँ कि आगके जो सुविधाएं चाहिए हैं हम उपलब्ध कराएंगे। विजयवर्गीय ने कहा कि मुझे खुद पर गुस्सा आता है कि मैं ऐसे शहर का प्रतिनिधि हूँ जहां के लोगों ने खड़ी-रसगुल्ला खाना छोड़कर पिज्जा, नूडल्स, मोमोस खाना शुरू कर दिया है। ये खाने आप बीमारियों को आमंत्रित कर रहे हैं। खाने में मिलाए जाने वाले कई पदार्थ खतरनाक हैं। मुझे उम्मीद है कि सरकार अध्ययन कर ऐसे खाद्य पदार्थों को बैन करेगी। बच्चों को भी अपनी फूड हेबिट्स सुधारने की जरूरत है। ताकि वे बीमारियों से

खुद को बचा सकें कार्यक्रम में जल संसाधन मंत्री तुलसीराम सिलावट, सांसद शंकर लालवानी, यूएसए के एक्सपर्ट डॉ. प्रकाश सतवानी, डॉ. राहुल भार्गव (गुडगांव), एम्स नई दिल्ली से डॉ. तुलिका सेठ भी मौजूद थे।

अब तक 103 ट्रांसप्लांट, 50 से ज्यादा वेटिंग में

यहां रक्त जनित बीमारी के 103 मरीजों का बोन मैरो ट्रांसप्लांट किया गया है। यह प्रदेश के किसी सरकारी चिकित्सा संस्थान का अपने आप में एक रिकॉर्ड है। जबकि करी 50 मरीज अभी वेटिंग में हैं। एमजीएम मेडिकल कॉलेज में 2018 में ब्लड कैंसर और अन्य बीमारियों के इलाज के लिए बोन मैरो ट्रांसप्लांट की सेवा शुरू की गई थी। मेडिकल कॉलेज के डीन डॉ. संजय दीक्षित और सुपर स्पेशलिटी हॉस्पिटल के सुपरिटेण्डेंट डॉ. सुमित शुक्ला ने बताया है कि 4 मार्च 2018 को पहला बोन मैरो ट्रांसप्लांट किया गया था।

एपल विजन प्रो की मदद से की दुनिया की पहली एसीएल रिक्तग्रेशन सर्जरी

इंदौर। प्रिस्टीन केयर ने देश की प्रसिद्ध एसीएल एक्सपर्ट डॉ. मनु बोरा के नेतृत्व में इतिहास रचते हुए क्रांतिकारी एपल विजन प्रो की मदद



से दुनिया की पहली एसीएल सर्जरी की है। यह अब तक की पहली सर्जरी है, जिसमें 33 साल के एक पुरुष रोगी को एसीएल और पीसीएल रिक्तग्रेशन और मेनिसकस रिपेयर किया गया। यह सफलता हेल्थकेयर के क्षेत्र में इन्वेंशन को लेकर प्रिस्टीन केयर की प्रतिबद्धता को पेश करती है। इस ऐतिहासिक उपलब्धि से पहले प्रिस्टीन केयर मई में एक और उपलब्धि हासिल कर चुका है। तब प्रिस्टीन केयर ने पहली बार एपल विजन प्रो की मदद से बैरिएट्रिक सर्जरी की थी। अल्ट्राथुमिक ऑगमेंटेड रियलिटी (एआर) डिवाइस, एपल विजन प्रो का उपयोग सर्जरी से सर्जरी करने और रोगी की बेहतर देखभाल के लिए प्रिस्टीन केयर के प्रयासों को प्रदर्शित करता है। प्रिस्टीन केयर के को-फाउंडर हरसिमरवीर सिंह ने कहा, एपल विजन प्रो का उपयोग ऑर्थोपेडिक सर्जरी में करना यह बताता है कि हम हेल्थकेयर के क्षेत्र में इन्वेंशन लाने को लेकर कितनी गंभीरता से काम कर रहे हैं। हम जिस तरह से हेल्थकेयर के क्षेत्र में अग्रणी भूमिका निभाते हुए नए मानक स्थापित कर रहे हैं, साथ ही मरीजों को सबसे बेहतरानु केयर प्रदान कर रहे हैं, इस पर हमें गर्व है।



अब पांच ईसाईयों ने हिंदू धर्म अपनाया

धर्मशाला में शुद्धिकरण के बाद किए खजराना दर्शन, तीन साल की रोजी बनी बुलबुल

इंदौर। इंदौर में गुरुवार को एक ईसाई परिवार के पांच लोगों ने धर्म बदला है। ये सभी मूल रूप से देवास के हैं और कुछ समय से खजराना में रह रहे थे। परिवार में पति-पत्नी, दो बेटियां और एक बेटा शामिल है। इनका कहना है कि हम सनातन धर्म से काफी प्रभावित हैं इसलिए घर वापसी की है। बता दें कि इससे पहले 35 से ज्यादा मुस्लिम अलग-अलग कार्यक्रमों में हिंदू धर्म अपना चुके हैं। ईसाई धर्म से जुड़ा यह संभवतः पहला मामला है। सुबह 11.30 बजे ये सभी खजराना स्थित पाटीदार धर्मशाला पहुंचे। यहां विश्व हिन्दू परिषद और बजरंग दल के कार्यकर्ताओं की मौजूदगी में शुद्धिकरण हुआ। फिर हवन पूजन के बाद ये सभी खजराना मंदिर पहुंचे और गणेशजी के दर्शन किए। अब इनके नाम एंजिल से आर्यन, रोजी से बुलबुल, मैरी से उषा, रोनाल्ड से राहुल और रही से ऋतु हो गए हैं। इनमें रोजी की उम्र 3 वर्ष है।

पहली बार हिंदू संगठन के पदाधिकारी कार्यक्रम से दूर रहे

आज इस मौके पर विधिप या बजरंग दल से कोई बड़ा पदाधिकारी उपस्थित नहीं था। कार्यक्रमताओं का कहना है चरित्र पदाधिकारी प्रवास पर हैं। बता दें कि हर बार हिंदू संगठन के पदाधिकारी ही पूरा कार्यक्रम आयोजित करते थे। इसमें कलेक्टरों में धर्म परिवर्तन संबंधी आवेदन देने से लेकर पूजा-पाठ कराने तक सारा आयोजन उनकी देखरेख में होता था।

इंदौर में पिछले ढाई महीने में 50 से ज्यादा मुसलमान बने हिंदू

इंदौर में इससे पहले पिछले ढाई महीने में धर्म परिवर्तन के तीन कार्यक्रम हो चुके हैं। देखने वाली बात है कि अब 50 से ज्यादा मुस्लिमों ने धर्म बदला है। सभी कार्यक्रम खजराना गणेश मंदिर में ही हुए हैं। आज के इस चौथे कार्यक्रम में पहली बार किसी ईसाई परिवार ने हिंदू धर्म अपनाया है।

इनकम टैक्स के कार्यक्रम में मेयर बोले मेरी सेलेरी 22 हजार रु है महापौर बनने से पहले पहले हर महीने वेतन आता था 2.22 लाख रु

इंदौर। महापौर पुष्पमित्र भार्गव ने कहा है कि महापौर बनने के बाद उनकी कमाई घट गई है। महापौर बनने के पहले उनके पास वेतन के रूप में हर महीने दो लाख 22 हजार रुपए आते थे अब केवल 22000 रु. आते हैं। आयकर दिवस के अवसर पर आयकर भवनों में आयकर विभाग के द्वारा आयोजित कार्यक्रम में भाग लेने के लिए भार्गव पहुंचे थे।

इस कार्यक्रम में संबोधित करते हुए उन्होंने कहा कि वर्ष 2007 से मैं आयकर रिटर्न जमा कर रहा हूँ। पहले तो कोई कमाई ज्यादा नहीं होती थी तो शुच्य रिटर्न जमा करता था। फिर कमाई होने लगी तो उस तरह का रिटर्न जमा होने लगा। मैं कम उम्र में राज्य सरकार की ओर से उप महा अधिकारिता नियुक्त किया गया। जब मेरी नियुक्ति हुई थी तब इस पद की सैलरी 35000 रुपए थी। मेरी नियुक्ति के बाद सरकार के द्वारा फैसले में संशोधन किया गया और सैलरी 125000 रुपए हो गई। फिर मैं अतिरिक्त महाधिकारिता बन

गया तब मेरी सैलरी 2 लाख 22 हजार रुपए हो गई। उन्होंने कहा कि मैं अपनी सैलरी के हिसाब से इनकम टैक्स रिटर्न भरता था और उसके साथ मैं इनकम टैक्स भी चुकाता था। उन्होंने कहा कि इनकम टैक्स जमा करने का एक बड़ा फायदा यह हुआ कि लोन आसानी से मिल जाता था। मैं लोन लेता था लोन की किश्त भी चुकाता था और इनकम टैक्स भी जमा करता था। फिर जीवन में एक परिवर्तन आया। मैं महापौर बन गया। फिर उसके बाद मैं जब पहले महीने सैलरी आई तो मैंने देखा कि मेरी सैलरी आई 22000 रु.। अब मैं फिर से इनकम टैक्स का केवल रिटर्न भरने वाला बन गया हूँ। मैं भगवान से प्रार्थना करूंगा कि एक बार फिर वह कृपा करें और मैं इनकम टैक्स जमा करूँ। भार्गव ने कहा कि महापौर बनने के बाद उनकी सैलरी कम हो गई है। इस पद पर आने के पहले हर महीने उनके पास सैलरी के रूप में 2 लाख 22 हजार रुपए आते थे और अब केवल 22000 रु. आते हैं।



वर्थ पेरिफेरल्स लिमिटेड
CIN: L67120MP1996PLC010808
रजि. कार्यालय: 102, संस्कृति अपार्टमेंट, 44, साकेब नगर, इंदौर - 452018 (म.प्र.) भारत
फोन नंबर: 0731-2562067, 2560348; फेक्स नंबर: +91-731-2563425
वेबसाइट: www.worthindia.com; ईमेल आईडी: investors@worthindia.com

28वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), बुक क्लोजर और ई-वोटिंग की सूचना

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि वर्थ पेरिफेरल्स लिमिटेड के सदस्यों की 28वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 को दोपहर 02:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) /अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली है, एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को संचालित करने के लिए।

वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा सामान्य परिचय संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 के साथ पठित परिचय संख्या 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 के अनुसार जारी की गई है। सामान्य परिचय संख्या 2/2022 दिनांक 05 मई 2022, सामान्य परिचय संख्या 02/2021 13 जनवरी 2021, सामान्य परिचय संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल 2020, सामान्य परिचय संख्या 17/2020 दिनांक अप्रैल 13, 2020 के साथ पठित और सामान्य परिचय संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 (सामूहिक रूप से "एनसीए रिपोर्ट" के रूप में जाना जाता है) और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) ने अपने परिचय संख्या के माध्यम से SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023 परिचय संख्या SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी 2023 के साथ पढ़ें। परिचय संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022, परिचय संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021, परिचय संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/77 दिनांक 12 मई 2020 के साथ पढ़ें (सामूहिक रूप से संदर्भित "सेबी परिचय") के रूप में, गुरुवार, 25 जुलाई, 2024 को उन सदस्यों को चिनकी ई-नेट आईडी कंपनी / डिवाइजिटी / रजिस्ट्रार और शेयर दस्तावेज एजेंट (शेयर डेड टीए) के साथ पंजीकृत है। यह कंपनी की वेबसाइट www.worthindia.com और स्टॉक एक्सचेंजों यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। एजीएम नोटिस सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड ("सीडीएसएल") के वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। एजीएम केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

28वीं एजीएम के नोटिस में संदर्भित सभी दस्तावेजों की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां इस नोटिस के प्रसारित होने की तारीख से 28वीं एजीएम की तारीख तक सदस्यों द्वारा किसी शुल्क के इलेक्ट्रॉनिक रूप से निरीक्षण के लिए उपलब्ध कराई जाएगी। ऐसे दस्तावेजों का निरीक्षण करने के इच्छुक सदस्य ईमेल cs@worthindia.com पर भेज सकते हैं।

एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के निर्देश

- एजीएम के नोटिस में रिपोर्ट ई-वोटिंग और एजीएम में वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया का उल्लेख किया गया है।
- लॉगिन क्रेडेंशियल और पासवर्ड विवरण सदस्यों को उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर ईमेल किए गए हैं।
- रिपोर्ट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले और/या उसके दौरान) से संबंधित किसी भी प्रश्न / शिकायत के मामले में आप शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैन्युअल में संदर्भ ले सकते हैं। <https://www.evotingindia.com/> का "help" अनुभाग या 1800 22 55 33 पर कॉल करें।
- जिन सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहायता की आवश्यकता है, वे सीडीएसएल से helpdesk.evoting@cdslindia.com पर संपर्क कर सकते हैं या 1800 2109911 पर कॉल कर सकते हैं या श्री राकेश दलवी को helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

- एनसीए परिचयों और सेबी परिचयों के अनुसार, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रतियां सदस्यों को नहीं भेजी जाएगी। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उसे अनुरोध है कि वे एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए अपने ई-नेट पते पंजीकृत करने के लिए तैयार रहें।
- यदि शेयर भौतिक मोड में रहे गए हैं तो कृपया फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे), पैन कार्ड (पैन कार्ड की स्व-स्वीकृत स्कैन प्रति), आधार कार्ड (आधार की स्व-स्वीकृत स्कैन प्रति) प्रदान करें। ईमेल द्वारा cs@worthindia.com पर।
- यदि शेयर डीमैट मोड में रहे गए हैं, तो कृपया DPID-CLID (16 अंक DPID + CLID) या 16 अंक लानार्थी आईडी, नाम, प्लानेट्री मॉडर या समकित खाता विवरण की प्रति, पैन कार्ड (पैन कार्ड की स्व-स्वीकृत स्कैन की गई प्रति), आधार कार्ड (आधार कार्ड की स्व-स्वीकृत स्कैन प्रति) cs@worthindia.com OR investor@bigshareonline.com पर भेजें।
- कृपया ध्यान दें कि इस प्रक्रिया के माध्यम से ईमेल पते का पंजीकरण एजीएम की सूचना और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के सीमित उद्देश्य के लिए केवल एजीएम तक अस्थायी आधार पर है। ई-नेट पते के स्थायी पंजीकरण / सत्यापन / अद्यतन के लिए, कृपया आर एंड टीए, मेसर्स बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से संपर्क करें, यदि शेयर भौतिक मोड में रहे गए हैं तो वे आगे के लिए अपनी मौजूदा पंजीकृत पते पर संपर्क करें।
- यदि सदस्य पहले से ही CDLS ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म पर पंजीकृत हैं, तो वे लॉग इन करने के लिए अपने मौजूदा पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।
- कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 09 अगस्त, 2024 तक शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि वह रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही पंजीकृत के साथ पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा पंजीकृत आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42, सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी के शेयर दस्तावेज बुक के अनुसार नोटिफ दिया गया है। शनिवार, 10 अगस्त, 2024 से शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेगा।

अन्य उल्लेखित एनसीए परिचयों और सेबी परिचयों के अनुसार, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 और के साथ पढ़ें। भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठक पर सचिवाय मानक ("एसएसए-2"), कंपनी अपने सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने (ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने 28वीं एजीएम के लिए ई-वोटिंग सुविधा के लिए पैन उपलब्ध बनाने के लिए सीडीएसएल को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग अनुसूची का विवरण इस प्रकार है:

- ई-वोटिंग के लिए अंतिम तिथि: शुक्रवार, 09 अगस्त, 2024
- नोटिस भेजने की समाप्ति तिथि: गुरुवार, 25 जुलाई, 2024
- ई-वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि और समय: मंगलवार, 13 अगस्त, 2024 प्रातः 09:00 बजे (IST)
- ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय: गुरुवार, 15 अगस्त 2024, सायं 05:00 बजे (IST)

सभी शेयरधारकों का ध्यान इस ओर आकर्षित किया जाता है कि:

- गुरुवार, 15 अगस्त, 2024 को सायं 05:00 बजे (IST) के बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। उसके बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग मॉड्यूल को वोटिंग के लिए ब्लॉक / अक्षम कर दिया जाएगा;
- कोई सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सामान्य बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन दोबारा वोट देने का हक्कदार नहीं होगा;
- कंपनी एजीएम के दौरान उन सदस्यों के लिए ई-वोटिंग सुविधा भी प्रदान करेगी जो वीसीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले रहे हैं और उन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है। एक बार सदस्यों द्वारा ई-वोटिंग के माध्यम से किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्यों को इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; और
- कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 09 अगस्त, 2024 को सदस्य केवल 28वीं एजीएम के नोटिस में दी गई प्रक्रिया के अनुसार या, जैसा भी मामला हो, सामान्य के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का हक्कदार होगा। उक्त नोटिस या वोट में उल्लिखित व्यवसाय के संबंध में बैठक।

वर्थ पेरिफेरल्स लिमिटेड के लिए
एसडी/-
राधिका त्रिपाठी
कंपनी सचिव
सदस्यता संख्या A70414
दिनांक: 25 जुलाई, 2024
स्थान: इंदौर

लोकमाता अहिल्या बाई होल्कर त्रिशताब्दी समारोह को लेकर बैठक सम्पन्न

इंदौर। लोकमाता अहिल्याबाई होल्कर ने अपना संपूर्ण जीवन भगवान शिव को आराध्य मानते हुए को जिया है कमाता अहिल्याबाई ने देशभर में सेंकड़ों शिवालयों एवं मंदिरों का निर्माण करवाया कजिसमें काशी विश्वनाथ, सोमनाथ ज्योतिर्लिंग गुजरात के साथ साथ सेंकड़ों मंदिरों व मठों का निर्माण करवाया कमाता अहिल्याबाई भगवान शिव की उपासक थी तथा समाज शोषित ,पंडित समाज को न्याय दिलाने के साथ साथ सामाजिक समरसता के भाव को लेकर समाज में परिवर्तन के प्रतीक तथा लोकमाता के रूप में समाज में श्रद्धा का केंद्र बनीं।



लोकमाता अहिल्याबाई होल्कर त्रिशताब्दी समारोह के लिए मालवा प्रांत के सेंकड़ों शिवालयों में सामाजिक समरसता महारुद्राभिषेक के अनुष्ठान सम्पन्न होगे क 13 अगस्त को सम्पूर्ण मालवा प्रांत शिवालयों में उत्सव और अनुष्ठान के कार्यक्रम सम्पन्न करवाने के लिए आज क्षेत्र के मठ मंदिरों के महंतो ,पुजारियों के साथ एक वृहद बैठक का आयोजन सोमनाथ मठ पर सम्पन्न हुई क बैठक को संबोधित करने के लिए माँ अहिल्याबाई समारोह समिति की राष्ट्रीय सचिव श्रीमती मालाजी ठाकुर ,प्रांत जनजाति प्रमुख श्री रूपसिंह नागरजी तथा दसनाम

मंदिरों पर मातृ शक्ति सम्मेलन, मंदिरों में चित्र कला प्रतियोगिता, महाशिवरात्रि पर कलश यात्रा सहित विभिन्न कार्यक्रम आयोजित किए जायेंगे। दस नाम गोस्वामी महासभा के प्रदेश अध्यक्ष सोमनाथ महादेव मठ के महंत नीलेश भारती ने समस्त के मठ मंदिरों के पुजारियों ,महंतो से आह्वान किया तथा आदिगुरु शंकराचार्य के एकात्मता व माता अहिल्याबाई के समरसता के संकल्प को पूरा करने का संकल्प लिया क समाज व देश को तोड़ने वाली विघटनकारी शक्तियों को मुँह तोड़ जवाब दिया जाएगा। सोमनाथ महादेव मठ पर आयोजित मठ मंदिरों के पुजारी इंदौर, देवालयपुर,मानपुर,महू, धार, मांडू, सुल्तानपुर, बेटमा, दिठान, घाटाबिल्लोद, पौथपुर, सागौर सहित सेंकड़ों स्थानो से उपस्थित हुए क देवल मठ दिठान के महंत विजय गोस्वामी, नीलकंठ महादेव मंदिर के महंत रविदत्त महाराज, शिवमंदिर पनाला के महंत शिवगिरी ,डीगलाय के महादेव मंदिर के महंत विजयगिरी गोस्वामी,विष्णुजी वैरागी, परशुराम महासभा के अध्यक्ष कमलेश त्रिपाठी,राजू पंडित, जितेन्द्र गोस्वामी सहित सेंकड़ों पुजारीगण शामिल हुए।